PAPEL GRADO MÉDICO FUELLE
Importador: DinMed S.A.S
Fabricante: Ugaiya
Registro Sanitario: 2023DM-0026817
Fecha de vencimiento del registro sanitario: 7/03/2033
Clasificación de riesgo: I
Vida útil: 2 años
Material: Papel grado médico y polímero

- Excelente barrera contra microorganismos.
- Alta resistencia.
- Menor riesgo de rotura.
- No reacciona con otros productos químicos.
Estas características permiten un adecuado almacenamiento aséptico.
Consulte con su representante comercial las opciones de máquinas selladoras y
cortadoras.
Viraje del indicador: El cambio de color en el indicador químico tipo 1, señala
que este fue expuesto al proceso de esterilización, sin embargo, no mide
parámetros específicos del ciclo de esterilización.
Vapor: De azul a negro                              Óxido de etileno: De rosado a amarillo
Propiedades:
PAPEL GRADO MÉDICO FUELLE
Medidas:
REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRESENTACIÓN
3002UGPMF75-100 PAPEL GRADO MEDICO FUELLE 75 mm RLX100 UG RLX100
3002UGPMF100-100 PAPEL GRADO MEDICO FUELLE 100 mm RLX100 UG RLX100
3002UGPMF200-100 PAPEL GRADO MEDICO FUELLE 200 mm RLX100 UG RLX100
3002UGPMF250-100 PAPEL GRADO MEDICO FUELLE 250 mm RLX100 UG RLX100
3002UGPMF300-100 PAPEL GRADO MEDICO FUELLE 300 mm RLX100 UG RLX100
3002UGPMF300-100 PAPEL GRADO MEDICO FUELLE 300 mm RLX100 UG RLX100
3002UGPMF400-100 PAPEL GRADO MEDICO FUELLE 400 mm RLX100 UG RLX100
Propiedades Unidad Estándar Resultados
de la Prueba Conclusión
Peso en gramos g/sq.m 60±3 62 Cumple
Grueso de PET/CPP (película transparente) µm 50±2 51 Cumple